ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»

№ 5 от 10.01.2025 г.

Присутствовали:

Первухина Е.В.-директор ГБПОУ «ЧХТТ»;

Бацун Д.Д.- преподаватель;

Петрова А.А. - преподаватель;

Толмачева М.Ю. - преподаватель;

Котельникова Н.С. - преподаватель;

Исакова Н.В. - преподаватель;

Дементьева А.А. - преподаватель;

Кузьмина О.В. - советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями.

Повестка дня:

1. Организация и проведение областного конкурса «Лучшие практики классного

руководителя»;

2. Организация и проведение семинара «Вопросы оформления документации в работе

классного руководителя».

Слушали:

1.  Преподавателя Бацун Д.Д. с предложениями по организации и проведению

областного конкурса «Лучшие практики классного руководителя»;

2. Советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими

общественными объединениями Кузьмину О.В. с предложениями по организации и

проведению семинара «Вопросы оформления документации в работе классного

руководителя».

Постановили:

1. Утвердить Положение об Областном дистанционном конкурсе «Лучшие практики

классного руководителя в системе СПО», утвердить состав организационного комитета

Конкурса;

2. Утвердить предложенный вариант по организации и проведению семинара «Вопросы

оформления документации в работе классного руководителя».

Координатор рабочей группы     Бацун Д.Д.

Секретарь заседания       Кузьмина О.В.